
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202001561 G28541167 660,00

202001641 G50098508 960,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202001561 B46164463 660,00

202001561 B96934187 660,00

202001561 B06204481 660,00

202001561 B56055635 660,00

202001561 B47427398 660,00

202001641 B10189199 960,00

202001641 A50012442 960,00

202001641 A50011980 960,00

202001641 B31344203 960,00

202001641 A18683268 960,00

202001641 F20023065 960,00MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

MDIR PERFUMERIA Y COSMETICA NIGERIA 2020 STANPA

MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

DESCRIPCION

MDIR PERFUMERIA Y COSMETICA NIGERIA 2020 STANPA

MDIR PERFUMERIA Y COSMETICA NIGERIA 2020 STANPA

MDIR PERFUMERIA Y COSMETICA NIGERIA 2020 STANPA

MDIR PERFUMERIA Y COSMETICA NIGERIA 2020 STANPA

MDIR PERFUMERIA Y COSMETICA NIGERIA 2020 STANPA

MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

MDIR UZBEKISTAN 2020 - ANMOPYC

RESOLUCIÓN DE 10 DE MARZO DE 2020 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX
ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS
DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE

LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 10 de marzo de 2020,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202001573 FPA CFIA - 2020 - FRANCIA - AMEC ALIMENTEC 19.540,20

B54960786 2.593,00

B30037436 2.113,00

B17054503 2.318,45

B17617630 1.214,25

A46182739 2.575,00

B17492331 2.453,00

B08368656 1.804,00

A17223116 4.469,50

Madrid, 10 de marzo de 2020

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

 2/2


